



SUYA ZAM!

■ MASKİ Genel Müdür-lüğü 2019 Yılı I. Olağan Genel Kurulu ikinci otu-rumu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında ger-çekleştirildi. 2019 yatırı-mlarının hız kazanması ve daha kaliteli hizmet üre-tmek için su ücret tarifelerinde düzenlemeye gidildi. 4'te



BUGÜN MANİSA'DA

SAHUR VAKTI

04.06

IFTAR VAKTI

20.26

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
facebook.com/manisadenge
21 MAYIS 2019 - SALI Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5713

Türkiye'nin konsept, Manisa'nın en büyük BOSCH Mağazası
Tel : 0236 231 63 63
Adres : Manisa Lale Meydanı

ATATÜRK'ÜN ROTASINDA 100. YIL TÜRKİYE TURU 2
1919 KİŞİ AYNI ANDA ATABARI OYNADI 3
TEKNOLOJİYE DİRENEN MESLEK: HALLAÇLIK 4

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

SARUHANLI'DAKİ DOĞALGAZ ÇALIŞMASI SEÇİM SONRASI DURDU

Saruhanlı



■ "İyi günler. Saruhanlı'da seçimden önce vad edilen ve yapımına başlanan doğalgaz hattı, seçimlerin bitmesiyle birlikte durdu-ruldu. Halk olarak aldığımız bazı duyumlara göre Saruhanlı'ya doğalgazın gelmesi meselesi yine iptal edildiği yönünde. Haluki Cumhuriyet Mahallesi gibi büyük mahalle-lere boru hattı döşendi ve hatta kapıların ön-lerine kadar kutu bağlandı. Sizden ricamız bunun araştırılması ve milletin mağduriyetin giderilmesi. Yabancılar bizi duyusun ve ne olu-yor, ne bilyor, bizi bilgilendirsin."

KALDIRIMLAR ARAÇ DOLU

Şehzadeler



■ "Burası Şehzadeler il-çesinde bulu-nan 1303 sokak. Kaldırımlar araç dolu, çevre kirliliği üst sınır zorluyor. Lütfen yetkililer bu gö-rüntüyü görsün ve gerekli neyse yapsın. Kaldırımlara araç konmaması için sabit du-balar koyabilirler. Bir de sağlam bir temizlik yaparlarsa seviniriz."

Özdağ, MİDDER'in Sahur Programında Konuştu;



YAPILAN HATALARI VATANDAŞIN SIRTINA YÜKLEMEKLE EKONOMİ DÜZELTİLMEZ

Manisa 15 Temmuz Milli İrade Ve Demokrasi Derneği (MİDDER) bir sahur programı düzenledi. Programda konuşan AK Parti Manisa eski Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ: "Türkiye'de bütün kurumlar taraf haline getirildi. Herkesin taraf olduğu yerde hiçbir kavgayı durduramazsınız. Türkiye demokratik görüntüsünü kaybettiği için ekonomik kriz yaşıyor. Ekonominin düzelmesi, yapılan hataları vatandaşın sırtına yüklemekle olmaz." dedi.

"HUKUK GÜVENLİĞİ OLMAYAN BİR ÜLKEYE YABANCI SERMAYE GELMEZ"

■ Manisa eski Milletvekili Doç. Dr. Özdağ konuşma-sında, "Başkalarına tuttuğumuz aynayı kendimize tutmuyoruz. Hatalarını görmeyen, iç gözünü açma-yan bir toplum yanlışlarını asla düzeltemez. Birlik ve bütünlüğü korumak için çaba göstermeliyiz. Kavgaya ancak taraf olmayan saygın makamların varlığı ile

durdurulabilir. Bakanlık, başkanlık yapmış insanlar yalan yanlış şeylerle suçlanabiliyor. Hukuk güvenliği olmayan bir ülkeye yabancı sermaye gelmez. Otoriteleşen bir ülke döviz bulamaz. Önce Türkiye'nin de-mokratik bir hukuk devleti olduğunun gösterilmesi gerekiyor." değerlendirmelerinde bulundu. **Sayfa 5'te**

MANİSALI KADINLAR NORMAL DOĞUMU TERCİH EDİYOR



■ Sağlık Bakanlığı'nın da üzerinde önemle durduğu normal doğuma teşvik Ma-nisa'da yapılan çalışmalar ve bilgilendirmeler saye-sinde artmaya başladı. Ma-nisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenci, hedefleri-nin il genelinde yüzde 27,6 olan primer yani ilk doğumda sezaryen oranını, Türkiye ortalama-sı olan yüzde 25'in altına çekmek olduğunu söyledi. **3'te**

BAŞKAN ÇELİK, PARKTA ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ

■ Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ahmet Bedevi Mahallesi'nde oyun ve fitness gruplarının yer aldığı parkta çocuklar ile bir araya geldi. **2'de**



NASIL SEÇERSİNİZ? NASIL SEÇİLMELİ?

Halil KÖPRÜCÜOĞLU

info@manisadenge.com

NE Mİ İSTİYORUZ? NE Mİ İSTEMİYORUZ?

Ahmet Ö. ERCAN

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Gümüş Eczanesi
Tel: 02362320802
Adres: Akmescit Mah. Yaya Cad. No:12

Işık Eczanesi
Tel: 02362340820
Adres: Nurlupınar Mah. Tur-gutlu Cad. No:37/C

Öncü Eczanesi
Tel: 02362340404
Adres: Yahasanlar Mah. Kumuldere Cad. No:15/B



Sal	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt
28° 17°	29° 18°	28° 17°	28° 14°	29° 16°	31° 17°	32° 17°

ATATÜRK'ÜN ROTASINDA 100. YIL TÜRKİYE TURU GERÇEKLEŞTİRİYORLAR

'Manisa'dan Samsun'a Milli Mücadele'nin 100'üncü Yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün İzinde' sloganı ile yola çıkan Manisalı İşadamları Hasan Balcı aracına monte ettiği; Atatürk büstü, Türk Bayrakları, Atatürk Posterleri, Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve pankartlar ile 5 günlük bir tarihi bir yolculuğa çıktı. Hasan Balcı yolculuk sırasında; 10 şehir, 20 ilçe, onlarca mahalle ve semt geçecek. Hasan Balcı'ya bu yolculuğunda eşi Nehire Ersan Balcı, Ortaokul öğrencisi Batuhan Alkan ve gazeteci yazar Nurgül Yılmaz eşlik ediyor.

18 Mayıs sabahı Manisa'dan Samsun'a hareket eden grup; akşam saatlerinde Samsun'a girdi. Gece Samsun'da konaklayan grup 100.Yıl etkinliklerinin yapılacağı noktaları inceledi, bir gün önceden şehre akın eden; sporcular, motor yarışçıları, amatör sanatçılar ve sivil toplum örgütü temsilcileri ile amaçlarına yönelik istişareler etti.

BALCI: "GİTTİĞİMİZ HER YERDE KORKMADAN GERÇEKLERİ ANLATIYORUZ"

Rotaları ve amaçları hakkında bilgi veren İşadamları Hasan Balcı Atatürk'ün Samsun'a hareket edişinin 100. Yılında, birsey olarak tarihi bir yolculuk gerçekleştirdiklerini, Gazi Mustafa Kemal'ın Milli Mücadele yolunda ayak bastığı her toprak milimetre karesini karşı karşıya geleceklerine, tarihi tanklık edocelerine vurgu yaptı. Hasan Balcı; "Bu bizim Milli Mücadele ruhumuzu yansıtan bir girişim oldu. 19 Mayıs 1919'da başlayan ve zaferle nihayet bulan Milli Mücadele'nin 100. yılında, yine aynı ruhla Atamızın bize gösterdiği yolda, aynı işkile, aynı hedefle yolunuzu devam ediyoruz. Bugün Samsun'da yapılan tüm törenlere iştirak ettik. Samsun halkı ve şehir dışından gelen vatandaşlar bizi bağırarak bastı. Aramızda monte ettiğimiz Atatürk büstü, Türk Bayrakları, Atatürk Posterleri, Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve pankartlar törene katılan her bireyin dikkatlerini çekti. Çevremizi saran vatandaşlar bize Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün büstünü araç üzerinde neden Türkiye'de gezdirildiğini sordular. Bende soruları cevapladım. Dedim ki; Bizi sindiriyorlar, korkutuyorlar, özgürlüklerimizi gasp ediyorlar. Bizi hayallerle, yalanlarla kandırıyorlar. Atatürk'ün o günün şartlarına göre umaklarıyla kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'ni parçalamaya, bölmeye çalışıyorlar. Atatürk'ün gerek gerek uyguladığı ve miras bıraktığı ilke ve ilkeleri yavaş yavaş buduyorlar, önümüzdeki yıllarda onları da kandırıldıkları gibi. Tipki Andımız ve T.C ibaresini kaldırdıkları gibi. Bütün kamu kurumlarını, müdirleri köle gibi kullanıyorlar. Hakimler, savcılar, YSK elerinde oynacak oldu. Kısacası bunlar hem adleti, hem de kamu kaynaklarını ve yöneticilerini kendi menfaatlerine kullanıyorlar. Türkiye'de demokrasi yok ettiler.

Yakında Türkiye Cumhuriyeti yönetimini kendi hayalleriyle sistemle değiştirecekler. İşte biz buna engel olmak için tekerimizin bizi götürdüğü her durakta, bizi karşılayan veya gördüğümüz herkese bu endişelerimizi anlatmak için bu yolculuğa çıktık. Gittiğimiz her yerde korkmadan gerçekleri anlatıyoruz. Herkes tek tek, bilmadan, usmanmadan bu hükümetin halkına reva gördüğü ekonomik eziyeti, adaletsizliğini anlatıyoruz. Tek bir kişiyi bilinçlendirebilirsek ne mutlu bize. İşte o zaman Atamız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize öğütüklerine sahip çıkış olacağız. Bizim vicdanımız böylece bir nebe rahatlayacak. Ama adaletsiz ve hukuksuz hükümet asla amacından vazgeçmeyecek, sapmayacak. Bizde amacımızdan vazgeçmeyecek ve sapmayacağız. Onlar yanlış ve eğri yaptıkça, biz her geçen gün doğruyu yapmak için sadakatle Devletimize, ülkemize, bayrağımıza, halkımıza, hürriyetimize, demokrasimize sahip çıkacağız. Bu nedenle yollardayız." Dedi.

10 ŞEHİR, 20 İLÇE, ONLARCA MAHALLE

Hasan balcı, "Evet yolculuğumuz çok yorucu. 5 gün boyunca geceli gündüzlü direksiyon sallamak, 10 şehir, 20 ilçe, onlarca mahalle ve nokta gezmek kolay değil. Ama Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele yolunda savaşarak aldığı ve Türkiye'nin kaderini değiştiren genel ve kongrelerin yapıldığı şehirlere gitmek; bir Türk vatandaş olarak görevimiz. O nedenle biz bu görevi yapmaktan vazgeçmeyece-

ğiz ve omurla yapacağız" ifadelerine yer verdi.

SAMSUN'DA BAŞLAYAN YOLCULUK İZMİR HASAN TALHİN ANITI ÖNÜNDE SON BULACAK

Hasan Balcı güzergahı hakkında bilgi vererek, "Bizde Mustafa Kemal Atatürk gibi Samsun'dan yola çıktık. Önce Amasya sonra, Çorum, Kırıkkale, Ankara, Eskişehir, Uşak, Manisa ve son olarak İzmir Hasan Tahsin Anıtı önünde yapacağımız basın açıklaması ile 5 günlük tarihi yolculuğumuza nokta koyacağız. Bu seyahat sırasında aynı zamanda; 20'yi aşkın ilçe, onlarca mahalle ve noktaya uğrayacağız, gerçekleri anlatacağız." diye konuştu.

ATATÜRK'ÜN DEVRİMLERİNDE 2. YÜZYILA BAŞLIYORUZ

Atatürk'ün Devrimlerinde 2. Yüzyıla başlanıldığına dikkat çeken Hasan Balcı, "Mustafa Kemal Atatürk ve devrimleri 19 Mayıs 1919'da, yani bugünden itibaren yeni bir yüzyıla başlıyor. Atatürk'ün Devrimlerinde 2. Yüzyıla başlıyoruz. Biz bu çok önemli dönüm noktasında üzerimize düşeni yapmamak istedik. Bu başlangıcın görmemize, onun hatırasına uygun, onu diri tutacak bir girişime emek veren başta Üler Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Bandırma Vapuruyla Milli Mücadele ruhunu ve meşalesini yaktığı bu önemli günde ve takip eden haftada biz yollardayız. Güzergahımız açıklamamızın sonunda mevcuttur. Aramızda gören herkesi, bizi durdurmaya ve bizimle istişare etmeye davet ediyoruz" diye konuştu.

"VATANISZ KALIRSAN, NEFESSİZ KALIRSAN, UNUTMA..."

"Vatanisiz kalırsan, nefessiz kalırsan, unutmama..." diye Hasan Balcı, "Bir kişinin gözüni açabilirsek, kendini Atatürk'ün bize verdiği görevi yapmış sayarım. Lütfen sizlerde gözüni açın artık. Ülkemiz elden gidiyor. Sonra her şey yeniden kurmak için artık çok geç olabilir. Her şey elden kayıp gittiğinde, geri getirilmesi mümkün olmayacak. Vatan elden giderse geri alınamaz. Vatanisiz kalırsan, nefessiz kalırsan, unutmama..." ifadelerini kullandı.



AKTİVİST HASAN BALCI KİMDİR?

Yıllardır tüm milli bayramlarda aracına monte ettiği Atatürk büstü ile resmi törenlere, kortejlere katılan aktivist iş adamı Hasan Balcı, 10 yıldır bu faaliyeti Manisa şehir içinde ve İzmir'de sürdürüyordu. Hasan Balcı kendine verdiği bu görevle, ilk defa Türkiye turuna çıkmış oldu. Hasan Balcı ve grubu 5 gün içinde; 10 Şehir, 20 ilçe, onlarca mahalle ve nokta geçecek. Yüzlerce vatandaş ile görüşecek. 2.200 Km. yol yapacak.

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunusemre/Manisa (Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz.)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetiyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah. 4901 Sok. No:5/13 MANİSA



BAŞKAN ÇELİK ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, hafta sonu meşaisini AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ile birlikte Ahmet Bedevi Mahallesi'nde geçirdi. Mahallede çeşitli park ve incelemelede bulunan Başkan Çelik, mahalledeki oyun parkında da çocuklar ile bir araya geldi. Park içinde yer alan fitness gruplarında Çipiloğlu ile birlikte bir süre spor yapan Başkan Çelik, bu sırada da oyun parkındaki çocuklar ile sohbet etti. Önce

kendisini ve Çipiloğlu'nu çocuklara tanıttıran Başkan Çelik, daha sonra onlara nasihatlerde bulundu. Çocuklara parktan memnun olup olmadıklarını soran Başkan Çelik, aldıkları "memnunuz" cevabı üzerine parkı çocuklara emanet etti. Başkan Çelik, parkın temiz tutulması ve korunması için çocukların azamî özen göstermesi gerektiğini onlara anlattı. "Parkı size emanet ediyoruz. Önemiz tutun ve koruyun. Kimsenin parkı kirlenip yıpratmasına izin vermeyin" dedi.

DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

21 Mayıs 2019
Salı

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....04:06 İkindi.....17:04
Güneş.....05:48 Akşam.....20:26
Öğle.....13:12 Yatsı.....22:00

**POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



NE Mİ İSTİYORUZ? NE Mİ İSTEMİYORUZ?

Bu gün bizim güzelim ülkemizde Halk ve Millet olarak;
Eşitlik istiyoruz...
Adalet istiyoruz...
Özgürce yaşamak istiyoruz...
Herkes güvenli istiyoruz...
Herkes iş istiyoruz...
Zengin, yoksul olmasın istiyoruz...
Kış günü herkesin evi barks olsun istiyoruz...
Şimdi biz; Bu sistemden nefret ediyoruz.
Çocuk işçiler olmasın istiyoruz...
Çocuk gelinler olmasın istiyoruz...
İnsanlarımız sömürülmesin istiyoruz...
Emek en değer olsun istiyoruz...
İnsanlarımız hastane kapılarında döndürülmesin istiyoruz...
Herkes için; parasız sağlık, parasız eğitim olsun istiyoruz...
Şimdi biz; Bu sistemden nefret ediyoruz.
İnsanlar arasında ayırım yapılmasın istiyoruz...
Sen TÜRKÜSÜN,
Sen KÜRTSÜN,
Sen ALEVİSİN,

**Ahmet Özgür
ERCAN**



info@manisadenge.com

Sen SÜNNİSİN,
Sen başı açık, sen başı kapalısn diye diyor, soran olmasın istiyoruz...
Sen SİYAHISIN,
Sen BEYAZSIN,
Denilecek bir grup olusun istiyoruz...
Biz şimdi bu sistemden nefret ediyoruz.
Biz doğaya seven temiz sağlıklı bir çevre istiyoruz...
Ülkemiz, Dünyamız nefes alsın istiyoruz...
Biz ne mi istiyoruz? ...
Biz hırsızlık yapılmasını istemiyoruz...
Biz vurgunculuk yapılmasını istemiyoruz...

Biz soygunculuk yapılmasını istemiyoruz...
Biz rüşvetçilik yapılmasını istemiyoruz...
Biz halkımızın, milletimizin vergilerini halka hizmet olarak döndürmeyececeğiz indirilen olsun istemiyoruz...
Biz emperyalizme boyun eğen yöneticiler olsun istemiyoruz...
Bugün;
Ülkeler arasındaki savaşları çıkaranlar zenginlerdir.
Savaşlarda yoksullar ölün istemiyoruz...
Savaş zengin kapitalistlerin işidir. Çocuklar öldürülün istemiyoruz...
Biz din sömürsüne, iman sömürsüne politika yapanların olduğunu, inanılan olsun istemiyoruz...
Biz yoksullara din iman, zenginlere han hamam, yoksula ancak öbür dünya cennet, zengine her daim bu dünya cennet diyenler olsun istemiyoruz...
Biz ne olsun istiyoruz biliyor musunuz? ...
Nerede bir ezilen,
Nerede bir sömürülen,
Nerede bir mazlum,
Nerede bir ötekileştirilen varsa, onun yanında olmak istiyoruz birlikte olmak istiyoruz...
Kıscası;
Geliniz dayanışalım.
Geliniz birleşelim.
Geliniz insanca bir yaşam kuralım.
Kime ve kimlere karşı,
Bizi; Birbirimize. Düşümlere karşı.
Esen kalınız efendim.

MANİSALI KADINLAR NORMAL DOĞUMU TERCİH EDİYOR

Sağlık Bakanlığı'nın da üzerinde önemle durduğu normal doğuma teşvik Manisa'da yapılan çalışmalar ve bilinçlendirmeler sayesinde artmaya başladı. Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici, hedeflerinin il genelinde yüzde 27,6 olan primer yani ilk doğumda sezaryen oranını, Türkiye ortalaması olan yüzde 25'in altına çekmek olduğunu söyledi.

Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici Manisa'da normal doğumun tercih edilerek sezaryen oranlarının düştüğünü açıkladı. Doğumun dünyamın en sıra dışı olayı olduğunu dile getiren Yemenici, "Doğum sürecinde, anne ve çocuk arasında çok özel bir bağın tesis edildiği biliniyor. Fakat ne yazık ki, son yıllarda bu süreç çeşitli müdahalelerin konusu haline gelmiştir. Bir hayat kurtarma ameliyatı olarak bilinen sezaryen, artık tercih edilebilir bir doğum şekline almıştır. Oysa asıl olan, müdahalesiz normal doğumdur. Sezaryen, zorunlu sebeplerle ve doğru zamanda yapıldığında elbette hayat kurtarıcıdır" dedi.

"NORMAL DOĞUM, BEBEK İÇİN EN İYİ SAĞLIK GÜVENCESİDİR"

"Normal doğum, kadının sağlık hakkının ayrılmaz bir parçasıdır. Bebek için en iyi sağlık güvencesidir" diyen Yemenici, "Sayısız faydaları vardır. Anne sütünün gelmesini sağlayan hormonal yapıyı tetikler. Bunun için hastane ortamlarını stresten uzak düzenleyerek, kadınlarımızı güzel doğum deneyimleri yaşamak da son derece önemlidir. Bu nedenle Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün ülke genelinde başlatıldığı 'Anne Dostu Hastane Programı'nın ilk pilot çalışması 2014 yılında ilimizde gerçekleştirilmiştir. Anne sağlığı hizmetlerinin niteliğini ve niceliğini artırarak anne adaylarının güvenli, kaliteli doğum hizmetine ulaşmalarını

sağlamak ve normal doğumu özendirme amacıyla anne-bebek ve aile dostu modelde, mahremiyete dayalı tek kişilik doğum ünitelerinin oluşturulması esas alınmıştır" diye konuştu.

"5 KAMU HASTANEMİZ 'ANNE DOSTU HASTANE' UNVANINI ALDI"

Manisa'da 5 kamu hastanesi olan Merkezefendi Devlet Hastanesi, Akhisar Mustafa Kırazlıoğlu Devlet Hastanesi, Turutlu Devlet Hastanesi, Alaşehir Devlet Hastanesi ve Soma Devlet Hastanesi'nin 'Anne Dostu Hastane' unvanını aldığını hatırlatan Yemenici, "Bu süreçte kamu hastanelerinde primer yani ilk doğumda sezaryen oranları da istenilen seviyelere çekilmiştir. 2018 yılı itibarıyla Salihli Can Özel Sağlık Hastanesi, Türkiye'de 'Anne Dostu Hastane' unvanı alan ilk özel hastane olmuştur. İlimizde özel hastanelerin de programa katılması ile 2018 yılı sonunda 2017 yılına göre primer sezaryen oranlarında anlamlı düşüş görüldü.



2017'de yüzde 45 olan özel hastanelerin primer sezaryen oranı, 2018 yılında yüzde 35 düzeyinde gerçekleşmiştir. Hedefimiz; il genelinde yüzde 27,6 olan primer yani ilk doğumda sezaryen oranını, Türkiye ortalaması olan yüzde 25'in altına çekmektir." dedi.

"İLK DOĞUMUN NORMAL DOĞUM OLARAK GERÇEKLEŞMESİ GEREKİYOR"

Kadınların ilk doğumlarının normal doğum olarak gerçekleşmesi, gerekmedikçe sezaryenin yapılmasını konusuna çok fazla odaklanmak gerektiğini kaydeden Yemenici, "Çünkü birinci doğum sezaryenle yapılsa, sonraki doğumların normal doğumla yapılması güçleşir. Bu nedenle; tüm gebelerin doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası süreçlere ilişkin bilgi sahibi olmalarını ve bilinçli doğum yapmalarını sağlamak amacıyla ilimizde Sağlık Müdürlüğü'mize bağlı ilçe sağlık müdürlükleri, kamu ve özel hastanelerinde gebe bilgilendirme sınıfları açılmıştır. Tüm gebelerin, gebe bilgilendirme sınıflarında verilen eğitimlerimize katılımını bekliyoruz. Sezaryen oranlarımızın düşürülmesinde aktif rol oynayan hastanelerde çalışan kadın doğum uzmanlarına, ebelerine ve gebe okulu sorumlularına bilinciyle teşekkür ediyoruz" dedi. -Emrah ER



1919 KİŞİ AYNI ANDA ATABARI OYNADI

Manisa'da, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Türkiye Halk Oyunları Birlik Platformu tarafından düzenlenen etkinlikte 1919 kişi aynı anda Atabarı oynadı. Etkinliğe; Manisa Valisi Ahmet Deniz, İl Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, İl Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Öztürk, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Belediyelerin halk oyunları ekipleri ve vatandaşların katıldığı etkinlikte, Cumhuriyet Meydanı'nda bir araya gelen 1919 vatandaş, saat 19.19'da 81 il ve 19 Ülkeyle aynı anda Atabarı oynadılar. Manisalıların büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan vatandaşlar ve halk oyunları ekipleri tarafından Manisa yöresine ait olan Harmandalı oyunu da oynandı.

-Aydn SAHBAZ



QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SAATLER
MAGAZALARIMIZA GELDİ.

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUAR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ
PERSONEL ALINACAKTIR.

C A F E **236** LOUNGE

MÜRACAAT

TEL : 0 236 233 11 00

ADRES : TEVFAK LAV TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA

E-POSTA : info@cafe236.com.tr

EKO
MANİSA'DA
Denge6,010 ₺
6,020 ₺
ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,715 ₺
6,726 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 4,40 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 11,30
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,60

Cumhuriyet: 1.670 ₺ / 22 Ayar: 225,38 ₺ / Yarım: 808,11 ₺ / Çeyrek: 404,05 ₺

TEKNOLOJİYE
DİRENEN
MESLEK
HALLAÇLIK

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde her geçen gün sayıları azalan hallaçlar el emeği işledikleri yorganlarla teknolojiye direnmeye çalışıyor.

Manisa'da sayıları her geçen gün daha da azalan el emeği ustalar hallaçlar teknolojiye direnmiyor. Sanayileşmeyle birlikte insanların el emeği yün işçiliği yerine markalar tercih etmesi hallaçların olumsuz etkiledi. Emeklerinin artık karşılığını alamayan hallaçlar artık çarık da yetiştirmemeye başladı. Manisa'da mesleğin son temsilcileri olan hallaçlar, kendilerinden sonra mesleği yapacak kimsenin olmadığını söyledi.

GOCUKLU:
"EMEĞİMİZİN
KARŞILIĞINI
ALAMIYORUZ"

1976'dan bu yana Manisa'da hallaçlık yapan Şerif Gocuklu, "1976'dan bu yana bu mesleği yapıyorum. Ağabeyimden kalma bir meslek olduğundan dolayı geçimimizi bununla temin ettik. Emekli olduğumuz için bu işi artık hobi olarak yapıyorum. Ev geçindirme durumuna zayıfladığı için meslek

biraz geride kaldı. Ev geçindirmediği için bizler bunu hobi olarak yapıyoruz. Emeğimizin karşılığını alamıyoruz desek yeridir. Sanayileşmeden dolayı her şey fabrikasyona döndü. Mesleğe de bir ilgi yok" diye konuştu.

CELEBİ: "15 SENEDEDEN BERİ ÇIRAK SORAN YOK"
1957 yılından beri mesleğini sürdüren Kemal Çelebi mesleğin artık ev geçindirmediğini belirterek "5 sene önce emekli

oldum. Yorgancılığı bıraktım. Arkadaşlarımın yanına yardımcı olarak geliyorum. Bir türlü mesleğimi bırakmadım. 'Pirli meslek kaybolmaz' denirdi ustalarımız tarafından. Ama nesil yetiştirmiyor. Yetiştirmede için kalfa çırak gelmiyor. Bu ne kadar devam eder bilmiyorum. Ben arkadaşımın yanına yardımcı geliyorum yevmiyem 30-35 Lira. Bu yevmiyeyle çolak çocuk bakılmaz. Bunu yapan kişi soruyor bize 'Kaç paraya yorgan

dikiyorsunuz?' 80 lira. 'Yorgan yüzü pamuğu içinde mi?' Şu yorgan en azından 50 sene yaşıyor. Herkesin evinde 40-50 senelik yorgan var. Bunu kimse bilmez. 15 seneden beri çırak soran yok. Sorsalar da çırak ilk peşin ben kovalayacağım. O da karını doyuramayacak. Çünkü rüzgarlı olan bir meslek değil. Bunun sermayesi iğne iplik. Bunun dışında sermaye yok. Sermayesi el emeği" ifadelerini kullandı. -İHA

ESERİYLE
TÜRKİYE
1.Sİ OLDU

Manisa Yunusmre Güzel Sanatlar Lisesi Resim Bölümü 11.sınıf öğrencilerinden Buğra Akcel, Türkiye genelinde Milli Mücadelenin başlangıcının 100. Yılı kapsamında "19 Mayıs" temalı resim yarışmasında Türkiye 1.si oldu.

Akcel, ödülünü almak üzere Resim Öğretmeni Nazife Bozdemir ile birlikte Ankara'ya davet edildi. Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü sosyal medyadan açıklama yaparak, "Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ediyoruz" dedi. -Turan İŞİK



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü 2019 Yılı I. Olağan Genel Kurul ikinci oturumu, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Birinci birleşim sonrasında komiserlere gönderilen gündem maddeleri Genel Kurul'da oylarıyla. Gündem maddelerinden biri olan ücret tarifeleri ile ilgili madde de mecliste oy çokluğu ile kabul edildi. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından 17 ilçede yürütülen içme suyu, kanalizasyon, atık su arıtma tesisleri ve dere islahatları gibi yatırımların hız kazanması için su ücret tarifelerinde düzenlemeye gidildi. CHP ve İyi Parti'nin

red oyları ile açıklamalarına karşılık Başkan Ergün, birleşimi "Almadan vermek Allah'a mahsustur" diyerek noktalandı.

MESKENLERDEKİ BİRİNCİ
KADEME YENİ SU
TARİFELERİ:

Şehzadeler ve Yunusmre ilçelerinde 3,91 TL,
Ahmetli, Gordes, Sarıgöl,
Saruhanlı, Soma ve Selendi 3,53 TL,
Akhisar, Alaşehir, Kula,
Salihli ve Turgutlu 3,82 TL,
Kırkağaç, Köprübaşı ve
Demirci 3,03 TL,
Gölmarmara 3,15 TL.

TİCARETHANELERDEKİ
BİRİNCİ KADEME YENİ SU
TARİFELERİ:

Şehzadeler, Yunusmre, Demirci,
Kula, Salihli ve Turgutlu 8,08 TL,
Ahmetli ve Alaşehir 4,90 TL,
Akhisar 6,95 TL,
Gölmarmara, Sarıgöl ve Selendi 5,60 TL,
Gordes ve Saruhanlı 6,30 TL,
Kırkağaç ve Köprübaşı 4,49 TL,
Soma 7,05 TL.

İNŞAAT ABONELERİNDEKİ
SU ÜCRET TARİFELERİ:

Şehzadeler, Yunusmre, Akhisar

SUYA ZAM!

MASKİ Genel Müdürlüğü 2019 Yılı I. Olağan Genel Kurulu ikinci oturumu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. 2019 yatırımlarının hız kazanması ve daha kaliteli hizmet üretmek için su ücret tarifelerinde düzenlemeye gidildi.



Alaşehir, Kula, Salihli, Soma ve Turgutlu 10,10 TL,
Ahmetli, Köprübaşı,
Sarıgöl ve Selendi 5,50 TL.

Demirci ve Gordes 7,40 TL,
Gölmarmara 6,05 TL,
Kırkağaç 6,73 TL,
Saruhanlı 6,70 TL -Aydn ŞAHBAZ

ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.

MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

Ofis home
Emlak YatırımYHT İNŞAATINDA LAHİT
MEZAR ORTAYA ÇIKTI

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Yüksek Hızlı Tren (YHT) Projesi çalışmaları sırasında yapılan kazılarda lahit mezar bulundu.

Izmir-Ankara arası yapımı süren Yüksek Hızlı Tren Projesi'nin (YHT) Salihli bölümündeki Hacı Mahallesi mevkiindeki çalışmalar sırasında lahit mezar rastlandı. Bunun üzerine hemen jandarma ekiplerine haber verildi. Bölgeye gelen jandarma ekipleri çalışmaları durdururken, olay yerine gelen Manisa Müze Müdürlüğü ekipleri lahit mezarı incelemelerde bulundu.

Roma Dönemi'ne ait olduğu tahmin edilen lahit mezarın bölgedeki arkeolojik çalışmaların ardından müzeye taşınacağı öğrenildi. -Haber Merkezi



NASIL SEÇERSİNİZ? NASIL SEÇİLMELİ?

Bir genç dostum bana bu mesajı göndermiş. Ben buna çok eksik buldum. Ona biraz farklı olan fikrimi anlattım. Size de bir faydası olabilir diye arz ediyorum efendim:

- Karpuz dahil her şeyin iyisi farklı tarzda ortaya çıkar!
- İhtiyaç hissedersen, çok güzel görürsün
- Kanaat sahibi olursan, ben en güzelini aldım diyebilir ve öyle de algıların. Daha da doğrusu öyle neticelerin seçimi.
- Onu çok çok sebeple gerçekten sevmişsen, hiç bir zahiri noksan gibi görünen taraflar asla olmaz!
- Mesela "benim nasibim bu!" diye bilersen, öyle de inanırsan daha güzeli zaten kaimatta yoktur!
- Ve en önemlisi
- O'nun hakiki sahibini doğru olarak bilersen, sana bir lütf ve hediye olarak ihvan edilmiş diye telakki edebilirsen, "Zaten ben hep böyle bir şey istemişim" der, öyle de algıların.

Halil KÖPRÜCÜOĞLU



info@manisadenge.com

- Önemli bir nimet olduğuna tam ve perdesiz görüp, idrak edersen; insanın kimse böyle bir seçim yapamaz!
- Hele seçtiğin ne olursa olsun, ona Yarattıcısından dolayı, bir asar-ı atfika olarak bakabilirsen;
- Her şeyiyle Mucizeli yapılsın, ölçülüğünü, nizamını, hikmetli şekil ve vasıflarını, nizafetine ait pek çok tarafını da idrak edebilirsen, hiç kimse böyle bir güzel seçimi yapamaz diye yemin edebilir!

- Ve hatta bilhassa "Sultanlar Sultanım", Rabb-i Rahimimizin, Rezzak-ı Hakikimizin, Alim, Şafi, Hâlik, Musavvir, Mukaddir, Müzeyyin, Rahman, Rahim... olan Allah'ın Bizzat kendisinin sana bir lütfu olarak O'nun hediyesi bilersen.
- İşte o zaman EN İYİSİNİ bulmuş, seçmiş olursun. Ayrıca;
- Sonra da o GÜZEL şeylere ebediyette de bu kıstasların sebebiyle, ebediyen sahip olursun inşallah!
- Ben gerçekten iyi KARPUZ seçmem, bilemem.
- Hatta bir kamyon kasasından son 2-3 karpuz kalıncaya kadar güya seçip seçip veriyor gibi yapanları da pek sevemem!
- İyi arkadaş seçmeyi ise son yıllarda, yeni yeni öğrendim! Yıllarca çok hatalar yapmışım!
- Ama "iyi eş", "iyi ebedi arkadaş" çok iyi seçtim.
- Çok daha temel güzellikler buldum onda.
- Ve onunla ebedi arkadaş olmak için aramıştım; hala aynı hedefte yaşıyorum.
- Hem kabir sınırlarından sonra da öyle

- hasletlere kavuşacağız ki
- Akıl ve kalp idrak edemez diye itikat ettiğinden sevgim, beğenim şiddetle hala artarak devam ediyor!
- Bunlar, hepimiz için, İman ve İslam'ın buralarda kazandığı bu sevgi ölçülerimizle olacak inşallah!

(İlk fırsatta Dünyadaki FAIL-İ MECHULLERİ gazetemizde açıklamaya başlayacağım, inşallah!)

İYİ KARPUZ NASIL SEÇİLİR?



Özdağ, Midder'in Sahur Programında Konuştu;

YAPILAN HATALARI VATANDAŞIN SIRTINA YÜKLEMELER EKONOMİ DÜZELTİLMEZ

“

Manisa 15 Temmuz Milli İrade Ve Demokrasi Derneği (MİDDER) bir sahur programı düzenledi. Programda konuşan AK Parti Manisa eski Milletvekili Selçuk Özdağ: "Türkiye'de bütün kurumlar taraf haline getirildi. Herkesin taraf olduğu yerde hiçbir kavgayı durduramazsınız. Türkiye demokratik görüntüsünü kaybettiği için ekonomik kriz yaşıyor. Ekonominin düzelmesi, yapılan hataları vatandaşın sırtına yüklemekle olmaz." dedi.

Sahur duasının okunmasının ardından günün anlamı ve önemine ilişkin konuşan 15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derneği Genel Başkanı Serhat ÇAĞ, "Bugün bizler gönülleri-mizi aynı sofrada buluşturuyoruz. Ramazanlar bizleri bir araya getiren, birlikte olmamızı sağlayan, ruhlarımızın huzur bulduğu 11 ayın sultanı. Ramazan dolayısıyla sizlerle birlikte olmak benim için büyük bir mutluluk. Türkiye Cumhuriyeti'nin tüm vatandaşları olarak, Rab-bim birlik ve beraberliğimizi daim etsin" dedi.

ÖZDAĞ: "HERKESİN TARAF OLDUĞU YERDE HİÇBİR KAVGAYI DURDURAMAZSINIZ"

Sahur programına katılım gösteren, üç dönem AK Parti'den Milletvekili olan ve daha önce AK Parti Genel Başkan Yardımcılığı görevinde bulunan Manisa Eski Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ yaptığı konuşmada; "Ramazan bir muhasebe-maydır. İnsanlarla ve Allah'la muhasebe-timizi gözden geçirdiğimiz, sorguladığımız kutlu bir ay. Başkalarına tuttuğumuzu aynıy kendimize tutmuyoruz. Hataların gör-meyen, iç gözünü açmayan bir toplum yanlışlarını asla dü-zeltmez" diye ifade etti. Birlik ve bütünlüğü korumak için çaba gösterilmesi gerektiğinin altını çizen Özdağ, "Bu ülkede hep birlikte yaşıyo-ruz. Partiler bugün var, yarın yok. Ama millet olarak bin yıl-dır bu topraklardayız. Ancak yaşadığımız coğrafyada birlik ve bütünlüğü koruyama-yanlar tutunamazlar. Birlik ve bütünlüğü korumak için çaba gösterilmelidir. Sağcı, solcu, Atatürkçü gibi ayrıştırmacı olmamalı-yız. 80'li yıllarda bu tür ayrımlar yüzün-den çok acılar çekildi. Alevi, Sünni, Laz, Çerkez, Kürt gibi ayrımlar yapmadan bir-



lik beraberlik içinde olup ülke-miz için mücadele etmeliyiz. PKK bu ülkeyi bölmek isti-yor. 35 yıldır böl-mek için her türlü eylemlerde bu-lundu. Fakat bizi bölemedi. Türkiye darbelerle dayandı, yıkılmadı. Milli irademiz, demok-rasi ve birlik be-rberlik olduğu süreçte darbeler bizi yıkamaz.

Ancak ayrıştırmacı yapılmaya olduğu süreçte çapı-mızın güçleri sonumuzu getirmek için harekete geçe-bilirler. İşte o zaman yeni bir darbe kaçıl-maz olur. Milletvekilisi olduğum dönemlerde çözüm sürecinin yanlış baş-la-dığı ve sürdürüldüğü bir kavga ve çe-kişme aracı yapılmaması, yargının bağımsız olması, toplumu ayrıştıran bir dilin kullanılmaması, FETÖ ile mücade-lede örgütle cemaatin ayrılması dini ne-denlerle bu yapıya nihai hedefini bilerek gidenlerin tefrik edilmesi ve cezaevle-rinde tek tip kıyafet uygulamasından vaz-geçilmesi gibi konulara değindim.

birirsiniz. Kırk yıl siyaset yapan, eser veren, sayısız başa-riyaya imza atanlar var. Bakanlık, baş-kanlık yapmış in-sanlar yalan yanlış şeylerle suçlanabili-yor. Türkiye'de bütün kurumlar taraf haline ge-tirildi. Herkesin taraf olduğu yerde hiçbir kavgayı durduramazsınız. Kavgaya ancak taraf olmayan saygın makamların varlığı ile durdurula-bilir. Türkiye de-mokratik görüntüsünü kaybettiği için ekonomik kriz yaşıyor. Hukuk güvenliği olmayan bir ülkeye yabancı sermaye gel-mez. Otortierleşen bir ülke döviz bulamaz. Ekonominin düzelmesi, yapılan hataları vatandaşın sırtına yüklemekle olmaz. Önce Türkiye'nin demokratik bir hukuk devleti olduğunun gösterilmesi gerekiyor." ifade-lerine yer verdi. -Aydan ŞAHBAZ



KYK YURT MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İFTAR PROGRAMI

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde yürütülen Sevgi Evleri'nde kalmakta olan çocuklara yönelik "Yurtlarımız Kardeş Ediniyor" projesi ve Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün "KYK da İftar Sevinci Programları" kapsamında, KYK Manisa Yurdu'nda iftar pro-gramı düzenlendi.

Programda katılan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, MCBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Kamil Şirin, Hatunıye Camii İmam Hatibi Hayrettin Coban, Yurt İdare ve İşletme Müdürü Yılmaz Kaçar, İdari ve Mali İşler Müdürü Volkan Santos, Eğitim Şube Müdürü Derya Yörük ile birlikte projede yer

alan gönüllü öğrencilere teşekkür belgelerini takdim ettiler. KYK Ma-nisa Yurt Müdürü Mehtap Şirin, "Başta İl Müdürlüğümüz olmak üzere programa iştirak eden değerli müdür-lerimize, yurt müdürlüğümüz adına çok teşekkür ederim. Ayrıca Kıymetli eşim Kamil Şirin'e, Muradiye ve Yunus Emre Yurt Müdürlüğümüz Güler Sökmen Tuğan ve Erkan Akba-lık'a, manevi rehberimiz Mukaddes Dilbaz hocamıza katılmaları için, Hayrettin Çoban hocamıza katkılar için çok teşekkür ederim. Programın hazırlanmasında her aşamada görev alan tüm yurt personeline hassaten çok teşekkür ederim. Allah razı olsun" diye konuştu. -Caner KILIÇ



ŞEHİR HASTANESİNDE 'ATOM TEDAVİSİ' FAALİYETTE

Manisa Şehir Hastanesi Nükleer Tıp Bölümü yataklı tedavi ünitesinde radyoaktif iyot tedavileri faaliyete geçti.

Tiroit bezinin çok çalışmasına neden olan nodüllü guatr ve Graves hastalığı gibi hipertiroidi hastalıklarında, ayrıca çoğu tiroit kanserlerinde halk arasında 'atom tedavisi' olarak da bilinen radyo-aktif iyot tedavisi uzun yıllardır başa-riyle uygulanan, yüksek tedavi ediciliği sahip ve çok düşük yan etki oranıyla en etkin tedavi yöntemlerinden biri. Tedavi yalnızca bir kapsül veya bir miktar sıvı-

nın içilmesinden ibaret olup, çok pratik ve ağrısız. Hipertiroidi hastala-rında düşük doz radyoaktif iyot yeterli iken, kanser hastalarında daha yüksek dozlarla ihtiyaç duyuluyor. Bu nedenle kanser hastalarının birkaç gün süreyle özel odalarda istirahatı gerekiyor. Bu amaçla hastanede, modern dona-nıma sahip iki adet özel oda bulunuyor. -Özlem ŞAHİN



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAVCILIĞI:	236 33 20
OSU REKTÖRLÜĞÜ:	231 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 55 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 50 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	232 04 94
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TOKETİÇİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNAŞI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunussemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (VOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	250 00 00
ARMADA HOTEL	231 19 80
ARMADA HOTEL	231 70 70
ARMADA HOTEL	231 11 18
ANEMON	233 41 41
ARMADA HOTEL	302 40 00
ARMADA HOTEL	808 50 13-05
ARMADA HOTEL	502 11 11
ARMADA HOTEL	236 27 91
ARMADA HOTEL	233 25 65
ARMADA HOTEL	233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5713 21 Mayıs 2019

İmtiyaz sahibi: Erdiing Yayincılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Erdiing YUNUSKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Aydın ŞAHBAZ Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri:

1 Aylık abonelik: 30 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL Zavi İlanı: 3 Aylık abonelik: 80 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 35 TL

Baskı: Star Matbaa Yayıncılık A.Ş. Dağıtım: LİDER Dağıtım

Gazetemiz Tören İmtiyazına katılan eski İmtiyaz Tesisleri içi No: 29 Gazetemiz İzmir Tel: 0232 251 76 32 Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



ASUDE İLE RAMAZAN

RAMAZAN AYININ KIYMETİNİ BİLELİM

Bugün sizler için hafif bir menü hazırladık. Yapımı kolay, lezzetli ve misafirlerinizin beğenisini toplayacak hatta tarifini isteyecekleri lezzetler... Yumurtasız krem karamel ise çocukların favorisi olmaya aday... Afiyet olsun

BUGÜN NE PIŞIRSEK ?

DOMATESLİ ŞEHRİYE ÇORBASI

Malzemeler;
2 yemek kaşığı tereyağı
½ su bardağı arpa şehriye
1 yemek kaşığı domates salçası
½ su bardağı domates rendesi
Tuz
Karabiber
6 su bardağı su
½ bağ maydanoz



Hazırlanışı;
Çorbu tencerecize tereyağı alın ve ertin. Üzerine şehriyeyi ekleyin ve rengi dönene kadar kavurun. Salçayı ilave edin ve kavurmaya devam edin. Rende domatesi ilave edip, kavurmaya devam edin. Ardından suyunu çekin ve kaynayana kadar karıştırın. Kaynamaya başlayınca kısık ateşe alın ve arpa şehriyeleri yumuşayana kadar pişirin. Çorbanız hazır olunca içerisine ince doğradığınız maydanozu ekleyip, sıcak servis edin.

ISPAK MÜCVERİ

Malzemeler;
250 gram ispanak – yaprak kısmı
3 – 4 dal taze soğan
4 adet yumurta
½ su bardağı beyaz peynir – ufalanmış
1 su bardağı un
Tuz
Karabiber
Pul biber
Kızartmak için
Malzemeler
Ayçiçek yağı
Hazırlanışı;
Ispanaklarımızı ince ince kıyın.



Soğanlarımızı ince doğrayın. Bütün malzemeleri bir karıştırma kabına alın ve karıştırın. Geniş bir tavaya ayçiçek yağı alın ve kızdırın. Hazırladığınız mücver karışımından 2 yemek kaşığı yardımıyla şekil vererek yavaşça yağın içerisine atıp hafifçe bastırın. Her iki tarafını da iyice pişirin. Pişirdiğiniz mücverleri havlu kağıt koyduğunuz tabağa çıkartın. Sıcak ya da soğuk servis edin.

DOMATESLİ PILAV

Malzemeler;
3 adet olgun domates – soyulmuş
2 su bardağı pirinç
1,5 su bardağı su
1 yemek kaşığı toz şeker
2 yemek kaşığı zeytinyağı
2 yemek kaşığı tereyağı
Tuz
Karabiber
Hazırlanışı;
Pirinçleri yıkayın.



Tereyağı ve zeytinyağını tencereye alın, pirinçleri ekleyip, tuzu da ilave edip kavurmaya başlayın. Soyulmuş domatesleri elinizle iyice ezerek parçalayın. Şekeri tencereye ilave edin. İyice kavurduğunuz pirinçe domatesi ilave edin, bir tur çevirin, tuz, karabiber ve suyunu ekleyip kapağını kapatarak pişirin. Pilav suyunu tamamen çektiğinde açıp bir tur karıştırıp demlenmesi için üzerine bir kağıt havlu örtün, kapağını kapatın ve kenara alın.

YUMURTASIZ KREM KARAMEL

Malzemeler;
½ su bardağı toz şeker
Muhallebi için Malzemeler
½ litre süt
½ su bardağı su
1 tepelene yemek kaşığı buğday nişastası
1 yemek kaşığı un
3 – 4 yemek kaşığı toz şeker
1 paket vanilya
Hazırlanışı;
Yarın su bardağı şekeri küçük bir tavada kusk ateşte karamelize edin.



Süt, su, buğday nişastası, un ve toz şekeri bir tencereye alıp, karıştırın. Ardından tencereyi ocağa alın ve orta kusk ateşte, karıştırarak muhallebi kıvamına getirin. Muhallebiniz kıvam alınca, ocaktan alın ve vanilyayı ekleyip, karıştırın. Karamelize ettiğiniz şekeri kalıplara bölüştürün. Karamel donduktan sonra hazırladığınız muhallebiyi karamelin üzerine dökün ve buzdolabında soğutun. Tatlı iyice donduktan sonra ters çevirin ve kalıptan çıkararak servis edin.



İftar duası;

"Allahümme leke sumtu ve bike âmentü ve aleyke tevekkeltü ve alâ rızıkke eftartü ve sayme'l-Gadı min şehri Ramazane neveytü, feğfirli mâ kad-demtü ve mâ ahhartü." Anlamı; "Allah'ım! Senin rızan için oruç tuttum, sana inandım ve sana güvendim. Senin rızıkla orucuma açtım ve Ramazan ayının yarınkı orucuna da niyet ettim. Benim geçmiş ve gelecek günahlarımı bağışla!"

HZ. MUHAMMED (s.a.v) ve RAMAZAN

Hz. Peygamber'in, Ramazan ayı girmenden önce yaptığı hazırlıkları ashab-ı kiramın naklettiği bilgilere, yani bu konudaki sünnetine bakarak tespit etmek mümkündür. Nakledilen rivayetler incelendiğinde iki konunun öne çıktığı görülür: Ramazan Ayının Başlangıcının Tespiti (Rü'yet-i Hilal) Abdullah bin Ömer (ra) naklediyor: "Rasûlullah (sav) Ramazan'ı zikrederken buyurdular ki 'Hilali görünceye kadar oruç tutmayın; yine (bir sonraki) hilali (Şevval ayının hilali) görünceye kadar da bayramı yapmayın. Bulut araya girerse takdir edin (yani hesaplayıp otuzla tamamlamayın)." Hz. Âişe anlatıyor: "Rasûlullah (sav) Şaban ayının günlerini hesapladığı kadar başka bir ayın gün-



lerini hesaplamazdı. Sonra Ramazan hilalini görünce oruca başlardı. Eğer bulut araya girer (hilali görmez) ise (Şaban'ı) otuz gün olarak hesaplar, sonra Ramazan orucuna başlardı." Hz. Âişe anlatıyor: "Rasûlullah (sav) Şaban ayının günlerini hesapladığı kadar başka bir ayın gün-

şekkte oruç tutulmamasını emretmiştir. Havanın bulutluluğundan Şaban ayının 29'undan sonraki günün Şaban ayına mı ait olduğu konusunda şüphe meydana gelirse bu güne "Yevm-i Şekk" (şüpheli gün) denir. Peygamberi-

miz bu günde oruç tutulmasını yasaklamıştır. Ebû Hureyre (ra)'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) buyurdular ki "Sizden kimse Ramazan'ı bir veya iki gün önceden oruç tutarak karşılamasın. (Ancak) eğer bir kimse önceden oruç tutmakta idiye orucu tutsun."

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanyet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kursun Büfe
- Sermatter Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdiing Ticaret Milangaz
- Offhome Mobilya





MBBSK'DA FİNAL HESAPLARI



TFF 2. Lig Play-Off Yarı Final rövanş maçında bugün İstanbul'da Fatih Karagümrük ile karşılaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, dün sabah yaptığı antrenmanla hazırlıklarını tamamladı. Manisa BBSK, ilk maçta elde ettiği 1-0'lık avantajlı skoru koruyup adını finale yazdırmanın hesaplarını yapıyor.

TFF 2. Lig Play-Off Yarı Final ilk maçında Mümin Özkasap Stadı'nda, 90. dakikada Erhan Kara'nın golüyle 1-0 mağlup ettiği Fatih Karagümrük'le bugün saat 16.00'da Vefa Stadı'nda rövanş maçına çıkacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da hazırlıklar tamamlandı. Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde dün sabah yaptığı antrenmanla hazırlıklarını noktalayan Manisa BBSK'da tüm hesaplar final üzerine kuruldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Taner Taşkın, Fatih Kara-

gümrük'le oynayacakları yarı final rövanş maçı öncesinde yaptığı açıklamada, "Hazırlıklarımızı dün itibarıyla tamamladık ve hedefimiz final olarak belirledik. Bu takım şampiyonluğu hak eden bir takım. Oyuncularımıza güvenim sonsuz. İnşallah adımızı önce finale, ardından ise Spor Toto 1. Lig'e yazdırmak için tüm gücümüzle ve inancımızla mücadelemizi vereceğiz" diye konuştu. Mümin Özkasap Stadı'nda oynanan ilk maçta 72. dakikada kırmızı kart gören ve cezalı duruma düşen

kaleci Yusuf Balcıoğlu, rövanş maçında takımdaki yerini alamayacak. Fatih Karagümrük deplasmanında Manisa Büyükşehir Belediyespor'un kalesini Ersel Çetinkaya koruyacak.

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2. Lig yarı final ikinci maçlarında görev alacak olan hakemleri de açıkladı. Karşılaşmada Özgür Yankaya düdüklü çalacak. Yankaya'nın yardımcıları ise Uygur Bebek ve Cem Özbay yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Yiğit Arslan. -Spor Servisi



SALİHLİ'LİN DEVLERİ GALİBİYETLE BAŞLAMAK İSTİYOR

Bölgesel Basketbol Ligi'nde üst üste aldığı galibiyetlerle adını Muğla'da oynayacak olan final grubuna yazdıran Baş Antrenör Murat Öztürk yönetimindeki Salihli Belediyespor Basketbol Takımı, ilk maçında bugün Yeşilyurt ile karşılaşacak. Muğla Merkez Spor Salonu'nda saat 18.45'de başlayacak olan maçta yeşil-beyazlı ekip rakibini yenerek, final grubuna galibiyetle başlangıç yapmak istiyor. D. Grubu'nda mücadele edeceklerini belirten Baş Antrenör Murat Öztürk, grupta Volkan Aksoy Spor ve Yeşilyurt'un un aldığını söyledi. Final grubu maçlarına Yeşilyurt maçı ile başlayacaklarını belirten Öztürk, "Rakibimizi yenerek galibiyet ile başlangıç yapmak istiyoruz. Takım olarak buna kenetlendik. Oyuncularımıza güveniyorum, hep birliktelikte 2.Lig bileti Muğla'da alacağız" diye konuştu. -Spor Servisi

YUNUSEMRELİ GÜREŞÇİLER 1 ALTIN 6 BRONZ MADALYAYLA DÖNDÜ

Muğla'da düzenlenen Greko-Romen Güreş U-13 Türkiye Grup Şampiyonası'na katılan Yunusemre Belediyespor sporcuları, şampiyonada 1 altın 6 bronz madalya kazandı.



Yunusemre Güreş Takımı sporcuları Muğla'nın Dalaman ilçesinde düzenlenen Greko - Romen Güreş U-13 Türkiye Grup Şampiyonası'nda büyük başarı elde etti. Şampiyonada takım sporcularından Yasin Çakır altın; Enes Aras, Hamed Navab, Hamza Yüksel, Eyyüp Ali Günyer, Yusuf Çiftçi, Mustafa Öztürk bronz madalya kazandı. Başarılı sporcular, bu skorla Türkiye şampiyonasına katılacak. Sporcuların emeklerinin karşılığını aldığını dile getiren Greko-Romen Güreş Antrenörü Ömer Rona hedeflerinin aynısı başarıya Türkiye şampiyonasında da göstermek olduğunu söyledi; her zaman yanlarında olan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan'a teşekkür etti. -Spor Servisi



CAFE 236 LOUNGE'DA İFTARLARINI AÇTILAR

Cafe 236 Lounge, Ramazan ayı boyunca birbirinden değerli konuklarını ağırlamaya devam ediyor.

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde Tevrik Lav Sosyal Tesisleri'nin içinde yer alan Cafe 236 Lounge, Ramazan ayı boyunca misafirle-

rini ağırlamaya devam ediyor. Birbirinden lezzetli menüleriyle ve nezih, doğayla iç içe bir mekan olmasıyla Manisalıların, sevdikle-

riyle beraber iftar açmak için tercihi haline gelen Cafe 236 Lounge'da, birbirinden değerli konuklar yer alıyor.



Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, doktor arkadaşları; Hakan Çelik, Erdal Yemmez, Uğur Sözen, Tülay Mete, Mesut Mete, Ayşenur Evrenoz, Kürşat Evrenoz, Nahit Ata, Kenan Kırtepe.



Halk Bank Şube Müdürü İsmail Karabay ve KOBİ Pazartarım - Operasyon ve Bireysel Hizmetler Personelleri.

Mert ailesi, iki Ramazanda iftarı Cafe 236 Lounge'da yapıyor. Hacı Kadriye ve İbrahim Mert, çocukları ve torunları, tüm ailesi; Mehmet Mert, Prof. Dr. Hasan Mert, Nihal Mert, Filiz Mert, Mesure Mert İnc, Sami İnc, İsmail ve Hafize Yüksel, Mehmet Kaynak ve çocukları.



Soner ve Şebnem Yumrukaya, Yalçın ve Saadet Yumrukaya, Yüksel Görhan, Serhat ve Gizem Görhan, Huriye Uzunlar.



Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün, Ulaşım Daire Başkanı Toplu Taşıma Şube Müdürü Selçuk Bozkurt, MANULAŞ A.Ş. Genel Müdürü Özgür Temiz, Özel Halk Otobüsleri Başkanı Erdoğan Akatmaca, Şoförler Cemiyeti Başkanı Salih Karaağaç, Özel Halk Otobüsleri Yönetim Kurulu Üyesi Erol Ermahan, Orhan Öz, Rasim Tuğrul, Gürcan Arslan, Fevzi Açıklı.



Arş Kuyumculuk ve Purlanta Sahibi Ömer Özkan'ın eşi Nuray Özkan Ömer beye sürpriz olarak doğum günü yapı ve iftar yemeği verdi. Gülerüz Danışmanlık, Işıkal Mobilya, Renault Servis İşletmeleri ve MCBU hocaları katıldı.

GELENEKSEL RAMAZAN KAMPANYASI

12 KG EV TÜPÜ ALAN EV MÜŞTERİLERİMİZE RAMAZAN PAKETİ

HEDİYE



0 (236) 231 72 45
0 (236) 211 03 33